
 

 

UCHWAŁA NR VI- 136/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  

z późn. zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 57/2024 z dnia 27 marca 2024 r.  

i Nr 60/2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-135/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek     



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 484 590,27 6 486 509,27

Nadzór budowlany 2 150 249,00 2 152 168,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 150 249,00 2 152 168,00

Zlecone 2 150 249,00 2 152 168,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 529 316,61 1 546 306,03

Pomoc dla repatriantów 218 015,61 235 005,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

218 015,61 235 005,03

Zlecone 218 015,61 235 005,03

386 539 704,80 386 558 613,22

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-136/2024 Z DNIA 10 KWIETNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 919,00

71015 1 919,00

2110 1 919,00

1 919,00

16 989,42

85334 16 989,42

2110 16 989,42

16 989,42

Razem: 18 908,42



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 161 414,61

Pomoc dla repatriantów 218 015,61

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 015,61

Zlecone 218 015,61

284 235 833,22

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-136/2024 Z DNIA 10 KWIETNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 16 989,42 1 178 404,03

85334 16 989,42 235 005,03

3020 16 989,42 235 005,03

16 989,42 235 005,03

Razem: 16 989,42 284 252 822,64



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 2 150 249,00

Nadzór budowlany 2 150 249,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 158,00

Zlecone 177 158,00

2 150 249,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-136/2024 Z DNIA 10 KWIETNIA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 1 919,00 2 152 168,00

71015 1 919,00 2 152 168,00

4010 1 919,00 179 077,00

1 919,00 179 077,00

Razem: 1 919,00 2 152 168,00


